
                                                                                                                  
                                                                                                              

УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про надання згоди на безоплатне прийняття з державної власності до комунальної
власності Саратської селищної територіальної громади артсвердловин та водопроводу

Керуючись  частиною  1  статті  26,  статтею  60  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», Законом України «Про передачу об’єктів права державної та
комунальної власності», враховуючі лист Фонду державного майна від 11.03.2024 р. № 05-
10-01037,  лист  Приватного  акціонерного  товариства  «ДОЛИНКА» від  09.12.2024  року
№127, селищна рада 

ВИРІШИЛА:

1.  Надати  згоду  на  безоплатне  прийняття  з  державної  власності  до  комунальної
власності Саратської селищної територіальної громади:
          - водопровід  5,2 км та артсвердловини у кількості 2 шт. №5856 та №935 (с. Долинка
Білгород-Дністровського району Одеської області). 
                             

2.  Доручити  Виконавчому  комітету  Саратської  селищної  ради,  після  прийняття
рішення про передачу майна зазначеного у пункті 1 цього рішення, утворити комісію і
призначити її голову для здійснення приймання-передачі майна та складання відповідного
акту.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної
ради  з  питань  земельних  відносин  та  охорони  довкілля,  комунального  господарства,
будівництва та підприємницької діяльності.

Селищний голова                                                                     В.Д. Райчева

17 грудня 2024 року
№ 1777 - VІІІ


